SPIRIT ‘
SLOVENLA
JAVNA AGENCIIA

[ZVOZNO OKNO /X

NajpomembnejSi tuji investitorji na Madzarskem v obdobju 2003-2015

@ REPUBLIKA SLOVENIJA
LS MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI
RAZVOJ IN TEHNOLOGIJO

St. novo ustvarjenih

Podjetje

Robert Bosch

General Electric (GE)

Raiffeisen Zentral Bank

General Motors (GM)

Volkswagen

ZF Friedrichshafen

Deutsche Telekom

Continental

Accor

3-Banken

Vir: FDI Intelligence, september 2015.

Ve¢ informacij o tujih neposrednih investicijah na Madzarskem

delovnih mest

6.766

6.257

4.805

3.906

3.736

3.346

2.533

2.038

1.569

1.512

Obseg investicij
(v mio EUR)

583,7

368,5

878,7

1.512,8

1.574,6

634,3

618,7

613,2

228,9

352,7


http://www.izvoznookno.si/Dokumenti/Podatki_o_drzavah/Madzarska/Mednarodno_gospodarsko_sodelovanje_6440.aspx
http://www.izvoznookno.si/Dokumenti/Podatki_o_drzavah/Madzarska/Mednarodno_gospodarsko_sodelovanje_6440.aspx

